UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:              /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách ứng viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện và không đủ tiêu chuẩn,

điều kiện tham gia dự tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng

chuyên môn nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc

Sở Giao thông vận tải năm 2023

Căn cứ Quy chế số 04-QC/TU ngày 12/4/2022 của Tỉnh ủy Bà Rịa - Vũng

Tàu, về việc thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp sở, cấp phòng

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (sửa đổi, bổ sung);

Căn cứ Văn bản số 5517/UBND-SNV ngày 17/5/2022 của UBND tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu, về việc triển khai thực hiện Quy chế số 04-QC/TU về thí điểm

thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp sở, cấp phòng tỉnh BR-VT (sửa đổi,

bổ sung);

Căn cứ Kế hoạch số 5763/KH-SGTVT ngày 23/11/2023 của Sở Giao

thông vận tải về việc thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các phòng chuyên

môn nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giao thông vận tải năm

2023;

Căn cứ Báo cáo tổng hợp kết quả thẩm định hồ sơ dự tuyển chức danh

lãnh đạo, quản lý các phòng chuyên môn nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc Sở Giao thông vận tải năm 2023;

Sở Giao thông vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu thông báo danh sách ứng

viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện và không đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham gia dự

tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng chuyên môn nghiệp vụ, đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc Sở Giao thông vận tải năm 2023, cụ thể như sau:

1. Danh sách ứng viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham gia dự tuyển chức

danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng chuyên môn nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc Sở Giao thông vận tải năm 2023: 07 ứng viên (Có danh sách kèm

theo).

2. Danh sách ứng viên không đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham gia dự tuyển

chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng chuyên môn nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc Sở Giao thông vận tải năm 2023: 02 ứng viên (Có danh sách

kèm theo).

2

Danh sách được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Giao thông

vận tải, địa chỉ: https://sogtvt.baria-vungtau.gov.vn và niêm yết tại trụ sở cơ

quan Sở Giao thông vận tải; Thông báo này được gửi đến từng ứng viên.

Sở Giao thông vận tải thông báo đến các ứng viên được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (b/cáo);

- Sở Nội vụ tỉnh;

- Đảng ủy Sở;

- Hội đồng thi tuyển QĐ 808;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các ứng viên theo DS;

- Trang TTĐT Sở GTVT;

- Niêm yết công khai (Vp Sở t/hiện);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thượng Chí

Chủ tịch Hội đồng thi tuyển theo

Quyết định số 808/QĐ-SGTVT

https://sogtvt.baria-vungtau.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T17:54:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trần Thượng Chí<chitt@sogtvt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T07:42:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T07:42:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T07:42:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T07:42:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!